
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/438/18 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Rzeszowie Nr XXXI/308/13 z dnia 5 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w  ciągu dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Rzeszowskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 ze zm.) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu w Rzeszowie Nr XXXI/308/13 z dnia 5 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych 

w granicach administracyjnych Powiatu Rzeszowskiego wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach 

powiatowych: 

- Nr 1333R Czarna Sędziszowska – Bratkowice – Miłocin, 

- Nr 1377R Przybyszówka – Rudna Wielka – Rudna Mała – Zaczernie – Nowa Wieś otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Tadeusz Chmiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3190



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3190



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3190



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3190


		2018-07-13T09:58:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




